
ZARZĄDZENIE Nr A,2
MINISTRA FINANSÓWll

zdnia 9,.."..,~ 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu pracy Komitetowi Audytu
dla działów administracji rządowej - budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe

Na podstawie art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późno zm.") zarządza się, co następuje:

§1.

W regulaminie pracy Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej - budżet, finanse

publiczne i instytucje finansowe, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 57 Ministra

Finansów z dnia 23 grudnia 20 lOr. w sprawie nadania regulaminu pracy Komitetowi Audytu dla

działów administracji rządowej - budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe (Dz. Urz. Min.

Fin. Nr 15, poz. 64), wprowadza się następujące zmiany:

I) w § 2 po ust. I dodaje się ust. Ia w brzmieniu:

,,1 a. Przewodniczący Komitetu wyznacza zastępcę Przewodniczącego Komitetu, zwanego dalej

"Wiceprzewodniczącym", spośród członków Komitetu.";

2) w § 4:

a) ust. 8 otrzymuje brzmienie:

,,8. Posiedzeniom Komitetu przewodniczy Przewodniczący Komitetu.",

b) dodaje się ust. II w brzmieniu:

,,11. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komitetu Jego zadania wykonuje

Wiceprzewodniczący.";

I) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe na
podstawie § I ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 20 II r. w sprawie
szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 148 ł).
~I Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 lOr. Nr 28, poz. ł46, Nr 96, poz. 620, Nr 123.
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. ł726 oraz z 20 I ł r. Nr 185, poz. 1092, Nr 20 I.
poz. ł 183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240, poz. ł429 i Nr 291, poz. ł707.



3) w § 5:

a) uchyla się ust. 2,

b) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

,,3. Członek Komitetu może zgłosić zdanie odrębne do protokołu.

4. Uchwałę podejmowaną na posiedzeniu Komitetu podpisują Przewodniczący Komitetu oraz

sekretarz Komitetu.";

4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Protokół z posiedzenia Komitetu podpisuje Przewodniczący Komitetu oraz sekretarz

Komitetu.".

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Maria E. Orłowska

F



Uzasadnienie

Komitet Audytu w Ministerstwie Finansów został powołany, na podstawie art. 288 ust. 1

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późno

zm.), zarządzeniem nr 20 Ministra Finansów z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie powołania

Komitetu Audytu.

Dodatkowo art. 290 ust. 3 ww. ustawy stwierdza, że organizację i tryb pracy komitetu

audytu określa regulamin nadany przez ministra, na wniosek Przewodniczącego Komitetu.

Zarządzeniem Nr 57 Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie nadania

regulaminu pracy Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej - budżet . finanse

publiczne i instytucje .finansowe (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 64) został określony regulamin

Komitetu.

W związku z objęciem stanowiska Przewodniczącego Komitetu Audytu przez Pana

Mirosława Sekułę, Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów, przygotowano projekt

zmiany regulaminu, aby dostosować jego zapisy do wymogów zapewniających ciągłość prac

Komitetu Audytu oraz realizacji nałożonych na Komitet obowiązków.

Proponowane zmiany dotyczą:

I) możliwości wskazania przez Przewodniczącego Komitetu Audytu swojego Zastępcy

spośród członków Komitetu, zwanego dalej Wiceprzewodniczącym (§ 2),

2) możliwości przejęcia obowiązków przez Wiceprzewodniczącego, w przypadku

nieobecności Przewodniczącego Komitetu (§ 4),

3) trybu pracy Komitetu (§ 4),

4) sposobu podejmowania i podpisywania uchwał (§ 5),

5) sposobu podpisywania protokołu z posiedzenia Komitetu (§ 6).


